
 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Načelnik 

KLASA:033-01/14-01/01 

URBROJ:2177-02/03-14-1 

Brestovac,31.siječnja 2012.godine 
 

 Na temelju članka 20.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 90/11, 83/13 i 

143/13),i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik Općine Brestovac» br. 3/2013 i 

9/2013) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

Plan nabave 

Općine Brestovac za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

   Plan nabave Općine Brestovac za 2014. godinu (u daljnjem tekstu Plan nabave) donosi se za 

proračunsku 2014.godinu u roku od 60 dana od dana donošenja Proračuna Općine Brestovac za 

2014. godinu odnosno financijskog plana. 

 

Članak 2. 

   Nabave bagatelne vrijednosti su nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 

20.000,00 kuna a manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge odnosno do 500.000,00 kuna za 

radove. 

   Nabave male vrijednosti su nabave su nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 

200.000,00 kuna za robe i usluge odnosno jednaka ili veća od 500.000,00 kuna za radove. 

do vrijednosti europskih pragova. 

   Nabave velike vrijednosti su nabave čija je procijenjena vrijednosti iznad europskih pragova. 

 

Članak 3. 
   Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna a manja od 

200.000,00 kuna za robe i usluge odnosno manja od 500.000,00 kuna za radove, u Plan nabave 

unose  podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave.  

   Plan nabave obuhvaća nabavu radova, roba i usluga a sadrži podatke o evidencijskom broju 

nabave, predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave bez PDV-a, vrsti postupka javne nabave 

uključujući i nabavu usluga iz Dodatka II B Zakona, podatak da li se sklapa ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, planirani početku postupka nabave te planirano trajanje ugovora ili okvirnog 

sporazuma i napomenu ukoliko je potrebna. 

 

Članak 4. 
   Plan se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati a sve izmjene i dopune Plana bit 

će vidljivo označene rednim brojem u odnosu na osnovni Plan. 

   Plan nabave i sve njegove izmjene i dopune tijekom tekuće godine odmah se objavljuju i moraju 

biti dostupni na internetskim  stranicama Općine Brestovac www.brestovac.hr najmanje do 30. 

lipnja 2015. godine. 

   Općina Brestovac kao Javni naručitelj obvezna je Upravi za sustav javne nabave Ministarstvu 

gospodarstva, rada i poduzetništva dostaviti podatke o svojim internetskim stranicama na kojima je 

objavljen Plan nabave uključujući i sve njegove  izmjene i dopune tijekom tekuće godine za koje se 

ukaže potreba. 

http://www.brestovac.hr/


 

 

Članak 5. 

   Općina Brestovac može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11,  83/13 i 143/13). 

 

Članak 6. 

Sukladno članku 2. stavku 1. planira se nabava bagatelne vrijednosti kako slijedi: 

 

R.br. Predmet nabave 

Planirana 

sredstva (s 

PDV-om)  

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a) 

1 Energija  

            

295.000,00     236.000,00 

 Poslovne zgrade i objekti 

              

35.000,00     28.000,00 

 Javna rasvjeta (opskrba i distribucija) 

            

200.000,00     160.000,00 

 Plin 

              

25.000,00     20.000,00 

 

Motorni benzin i dizel gorivo za 

komunalni pogon 

              

35.000,00     28.000,00 

2 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

              

85.000,00     68.000,00 

3 Usluge telefona,pošte i prijevoza 

              

60.000,00     48.000,00 

4 Održavanje nerazvrstanih cesta 

            

200.000,00     160.000,00 

5 Zimska služba 

              

85.000,00     68.000,00 

6 Održavanja javne rasvjete 

              

40.000,00     32.000,00 

7 

Provedba preventivne deratizacije i 

dezinfekcije 

              

40.000,00     32.000,00 

8 

Računovodstvene i knjigovodstvene 

usluge 

              

34.000,00     27.200,00 

9 Projektantske usluge 

              

80.000,00     64.000,00 

10 Reprezentacija 

              

45.000,00     36.000,00 

11 Sufinanciranje prijevoza učenika 

              

40.000,00     32.000,00 

12 Izrada smeđe/turističke signalizacije 

              

40.000,00     32.000,00 

13 

Dogradnja i adaptacija općinske 

zgrade 

            

600.000,00     480.000,00 

14 Obnova i sanacija mjesnih domova 

            

200.000,00     160.000,00 

 

 

 

 



 

Članak 7. 

Sukladno članku 2. stavku 2. planira se nabava male vrijednosti na način kako slijedi: 

 
Eviden. 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Način 

nabave 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (bez 

PDV-a) 

Ugovor o 

JN 

/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/ 

sporazuma 

1/13-

MV 

Izgradnja 

dječjeg vrtića u 

Brestovcu 

Otvoreni 

postupak 

1.000.000,00 800.000,00 Sklapanje 

ugovora  

05/2013 Do 

31.12.2014.  

 

 

Članak 8. 

           Ovaj Plan objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Brestovac" i na internetskoj 

stranici Općine Brestovac (www.brestovac.hr), a primjenjuje se od 1. siječnja 2014. godine. 
 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 


